RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

Campus Brusque - 1 auxílio

Servidor(a) Resultado

Campus Camboriú - 1 auxílio

Servidor(a) Resultado

Campus Concórdia - 1 auxílio Critérios de Classificação

Servidor(a) Resultado

Campus Fraiburgo - 2 auxílios

Servidor(a) Resultado

Campus Ibirama - 2 auxílios

Servidor(a) Resultado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA
__________________________________________________________________________________

A Comissão nomeada pela Portaria nº 404/2024 - PORT/REIT, no uso de suas atribuições, vem por meio deste
publicar o resultado preliminar da classificação no processo seletivo interno do Programa de Incentivo à

Qualificação para o primeiro semestre de 2024 de que trata o Edital Nº 8/2024.

CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A) 1 01/02/2010 - 1º

NÃO CLASSIFICADO(A) 1 01/10/2015 - 2º

CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A)

Não houve inscritos

LOANA DE MOURA FURLAN

RODRIGO ANTONIO PIVATTO
ELISAMA RODE BOEIRA

MIRELA PATRUNI GAULOSKI SENS

EDUARDO DE ARAUJO DA SILVA

Ponto por
área

Lotação no
Campus

Data de
nascimento (em
caso de empate)

Classificação

Campus Rio do Sul - 3 auxílios

Servidor(a) Resultado

Campus Santa Rosa do Sul - 1 auxílio Critérios de Classificação

Servidor(a) Resultado

Campus São Bento do Sul - 3 auxílios Critérios de Classificação

Servidor(a) Resultado

Campus São Francisco do Sul - 1 auxílio

Servidor(a) Resultado

Reitoria - 5 auxílios

Servidor(a) Resultado

KATIA GUSTMANN

FLAVIA DA ROSA SILVEIRA
LARA CASTILHOS

ALINE BUSS CARDOSO

JEAN CARLOS BORTOLI DALCIN
RODRIGO ERNESTO SCHROER

FERNANDA PATRICIA DAS GRAÇAS TEIXEIRA

ALECIO COMELLI

CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A) 1 17/03/2017 - 1º

NÃO CLASSIFICADO(A) 1 22/10/2019 - 2º

CLASSIFICADO(A) 1 01/10/2014 - 1º

RICARDO CAMPAGNIN CLASSIFICADO(A) 1 12/07/2016 23/06/1981 2º

CLASSIFICADO(A) 1 12/07/2016 28/02/1991 3º

NÃO CLASSIFICADO(A) 1 30/07/2018 - 4º

NÃO CLASSIFICADO(A) 1 15/02/2022 - 5º

CLASSIFICADO(A)

FERNANDA GONSALVES DE ANDRADE CLASSIFICADO(A)

LEANDRO SEVERINO NASCIMENTO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

*Servidores classificados dentro do quantitativo de auxílios disponíveis.

Ponto por
área

Lotação no
Campus

Data de
nascimento (em
caso de empate)

Classificação

Ponto por
área

Lotação no
Campus

Data de
nascimento (em
caso de empate)

Classificação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 3/2024 - CDPQV/REIT (11.01.18.52)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/03/2024 16:25 )
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR - TITULAR

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: ###667#1

 (Assinado digitalmente em 21/03/2024 16:22 )
LUCIANE HIEBERT

COORDENADOR - TITULAR

CDPQV/REIT (11.01.18.52)

Matrícula: ###470#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 3 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 21/03/2024 70fbacd9f4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf